АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
o x _ J J L U 0 1 L

г. Анапа

о назначении публичных слушаний по проекту
п о с Т а н о в л е н и я а д м и н и с т р а ц н и м у н и ц и п а л ь н о / о

образования город-курорт Анапа о предоставлении

разрешен!! Г ° ™ е Н " е предельных параметров
разрешенной реконструкции объекта капитального

строительства, расположенного по адресу:
г. Анапа, ул. Новороссийская, Н а

о 1 Р = Д н а Г оТ
РеШ26НИШ J -

город-курорт Анапа, у ^ p Z Z ^ Z Z Z ^

образования город-курорт Анапа от 31 июля 2018 года № 330 п °
администрации муниципального „к™, Д 9 ' Р а с п оР я>кением
2018 года № 39 р «Об П Г ° ° р а 3 ° В а Н И Я r o P < W p o P T Анапа от 30 марта
м у н и ц и п 1 н о г о о б ' р а з ^ а н и я ^ Г о д ™ П Г 0 М 0 Ч И Й 3 — й ™
А.В Рудаковой от i l l ГОРОД~*УР0РТ Анапа», на основании заявления
п о с т а н о в л я ю Ф ^ 2 ° 1 9 Г ° Д а № "«22019-21129056-23-189

а л м и н и с Х Т V n — L 1 Г Н И Я Ш П Р ° е К Т У

предоставлении р Г р Г е Г Т а о т ^ о Г и Г о т Т ™ * 4 " " ^ °
разрешенной реконстпмкп™ ° _ т к л о н е ™ е от предельных параметров
расположенного Z 1 Z г А н а п Г л а г ш т а л ь н о г о строительства,
о п о в е ™ ^ С 0 Г Л а С Ш

Ч е р н ^ Г — д — е = = ^ е т е «Анапское

2

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-те-
лекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

С.И. Петров

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
город-курорт Анапа

o x j U U i №

от 10. О L 2019

ОПОВЕЩЕНИЕ
о начале публичных слушаний

г. Анапа

публичных 1 „ , 7 „ " < Д " е е " ™ « ™ > оповещает о начале
муниципального ™ я ^ у р о Г Т и Г " ™

адресу: ^ " н а н а , " у Г н " " ™>

определив „иниХлвные о ™ , " ы » i ^ H S Z ' " " < 2 3 : ™ 1 0 1

объекта капитального строитааьства до П з а ш ц ь ^ з ш е л ь щ а г о ° с н 0 е н 0 | ' °
со стороны смежного земельного участка по annerv л

ул. Новороссийская, 13 - 0 , 0 0 м. (блокировка); Д Р У' ' ' А н а п а '
со стороны смежного земельного 'участка по адпесч-

ул. Новороссийская, 11 - 0,00 м. (блокировка); Д Р У'
с о стороны смежного земельного участка по адресу

ул. Новороссийская, 18 - 0,00 м. (блокировка) Р У '
Порядок проведения публичных слушаний определен статьей Т

зо а п р е л ? а 2 Ш r Z C T 12 о Г Л И Ч Н Ы Х ^ ^ П ° П Р ° 6 К Т у С ° ™
хц^лл ^ у г о д а в 12.00 часов в здании MKVE .дттт „ r w

расположенном но адресу: г. Анапа, ул. Астраханская 2 Ц <Р°ДИНа>> '
градостроительства^0 6^3 П Р ° В ° Д И Т С Я В 0 3 Л е 3 ™ Управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования

г. Анапа,

г. Анапа,

2

город-курорт Анапа по адресу: г. Анапа, ул. Терская, 190, с 24 апреля 2019 года
по 30 апреля 2019 года, в рабочие дни: понедельник, вторник, четверг, с 9:00 до

Проект, информационные материалы к нему будут размещены на
официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт
Анапа (www.anapa-official.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в разделе «Градостроительная деятельность» с 24 апреля 2019 года
по 30 апреля 2019 года.

Предложения и замечания по проекту вносятся участниками публичных
слушаний, прошедшими идентификацию, в период с момента размещения
проекта на официальном сайте администрации муниципального образования
город-курорт Анапа (www.anapa-official.ru) в информационно-те-
лекоммуникационной сети «Интернет» по 30 апреля 2019 года:

в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников
публичных слушаний;

в письменной форме в адрес комиссии (г. Анапа, ул. Терская, 190);
посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции

проекта.

Председатель комиссии по
землепользованию и застройке
муниципального образования
город-курорт Анапа С.И. Петров

Начальник управления архитектуры
и градостроительства администрации
муниципального образования
город-курорт Анапа - главный
архитектор муниципального

13:00.

образования город-курорт Анапа С.В. Добродомова

http://www.anapa-official.ru
http://www.anapa-official.ru